32022年7月8日 星期五 E-mail:rbwztp@pdsxw.com民呼必应·综合编辑 赵金萍 校对 李京晶

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国保险许可证》的公告
2022年 第17号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准变更营业地址，换发《中华人民共和国保险许可证》，发

证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

机构名称：大家人寿保险股份有限公司平顶山中心支公司

机构编码：000145410400

许可证流水号：00059644

批准成立时间：2016年 5月 26日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司

授权的业务

机构住所：河南省平顶山市建设中路 899 号平棉大厦

19A 层

负责人：李晶

邮政编码：467000

联系电话：0375-7077181

发证日期：2022年 6月 22日

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国保险许可证》的公告
2022年 第18号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准变更营业地址，换发《中华人民共和国保险许可证》，发

证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

机构名称：中国平安人寿保险股份有限公司叶县支公司

机构编码：000018410422

许可证流水号：00059648

批准成立时间：2010年 6月 30日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司

授权的业务

机构住所：河南省平顶山市叶县叶公大道与玄武大道

交叉口 10 号楼 103 铺 A、203 铺 A

负责人：王宁

邮政编码：467200

联系电话：18803750061

发证日期：2022年 7月 6日

2022 年 3 月 25 日至 4 月 30 日，平顶山市人民政府质量强市
工作领导小组办公室开展了公开征集“鹰城名品”标志活动，共征
集有效作品 216件。

按照《关于有奖征集“鹰城名品”标志的公告》规定，经专家组
初评、公众网络投票、平顶山市人民政府质量强市工作领导小组
办公室最终审定，确定采用作品 1件、入围作品 2件。

现将评选结果公告如下：

序号

1

2

3

作品 姓名

赵德晓

李建銮

刘剑波

地址

平顶山市湛河区轻工
路豫森时代新城

福建省厦门市思明区
中关委大厦 2408室

江苏省常州市天宁区
九洲数码城 15- 2-613

评选结果

采用

入围

入围

平顶山市人民政府质量强市工作领导小组办公室
2022年 7月 8日

关于公开征集“鹰城名品”标志评选
结果的公告

平顶山市江有贸易有限公司（纳税人识别号：
91410403072688182Q）：

因采取直接送达、邮寄送达等方式无法向你
（公司）送达税务文书，现根据《中华人民共和国税
收征收管理法实施细则》第一百零六条规定依法
向你（公司）公告送达《税务处理决定书》（平税稽
二局处[2022]12号）。自公告之日起满 30日，即视
为送达。

联系地址：国家税务总局平顶山市税务局第
二稽查局（地点：平顶山市湛北路 130号）。

联系电话：0375-7017536
国家税务总局平顶山市税务局第二稽查局

2022年 7月 8日

国家税务总局平顶山市税务局第二稽查局

关于送达《税务处理决定书》的公告
平税稽二送告[2022]1号

本报讯 （记者王代诺 毛玺玺）“现

在做核酸的便民点有哪些？”近日，市民

朱女士在平观新闻 12345民呼必应掌上

平台咨询。

朱女士说，最近做核酸检测时发现

原来的检测点没有了，她家离市区大医

院比较远，做核酸检测不方便，想问一

下平顶山还有没有核酸检测便民服务

点，都在哪里。

6 月 27 日，市疫情防控指挥部发布

的通告中指出，自 6 月 27 日 0 时起对进

入主城五区公共场所和乘坐公共交通

工具人员，扫“场所码”、查验 72 小时内

核酸检测阴性报告。其他各县（市、区）

公共场所和公共交通工具从 7 月 1 日 0

时起实施“扫‘场所码’+查验 72 小时内

核酸检测阴性报告”全覆盖。

该通告发布后，不少网友留言：“现

在便民检测点是不是撤了？我们小区

不检测了。”“便民检测点少了很多，上

班族找个地方做核酸太难了。一个个

打听的，好不容易去了，点没了。”“昨天

跑了 4 个点没人，没办法，还要赶去上

班。今天一早沿着路线继续找便民检

测点，又找了 3个仍是没人……”

“经了解，通过最近一个月的运行，

主城五区的核酸检测便民服务点正在

优化，原来各区设的部分点位由于采集

量较小合并到就近的检测点。考虑到

天气因素，各区检测点采取弹性工作时

间。”7月 6日，市卫健委通过市 12345民

呼必应中心回复。

7月 7日，市卫健委医政科工作人员

介绍说，各区都安排有免费的核酸检测

便民服务点，7月 6日市区共检测 34000

多人，“待检测点优化完成后，将第一时

间向市民公布。”

图为 7 月 7 日下午，市民在我市一

家医院的核酸检测便民服务点排队做

核酸检测。 本报记者 王代诺 摄

便民检测点是不是撤了？

市区核酸检测便民服务点正在优化

本报讯 （记者张鸿雨）7月 6

日，郏县王集乡传来消息，今年以

来，该乡以“能力作风建设年”活

动为抓手，不断加强基层党风廉

政建设，取得明显成效。

抓学习，提高自身素质找着

力点。该乡党委坚持开展中心组

理论学习，全面学习贯彻党的十

九大和十九届历次全会精神，努

力提高自身素质和工作能力，用

理论武装头脑，用实干推进工作，

打造一支能办事、办实事的干部

队伍。

抓 监 督 ，履 行 职 责 找 关 键

点。该乡充分发挥乡纪委专责监

督作用，坚持落实好“一岗双责”，

强化对党员干部监督，进一步完

善村级财务监管机制，定期做好

“三务”公开，接受村民监督，不断

筑牢村级拒腐防变防线。

抓 班 子 ，自 身 建 设 找 切 入

点。该乡定期组织召开班子会，

结合“五星”支部创建要求，紧紧

围绕上级下达的目标任务，层层

分解，自加压力，细化到人。乡党

政班子成员既当指挥员又当战斗

员，与全乡干部并肩作战，助力各

项工作快速有效开展。

王集乡抓牢抓实基层党风廉政建设

本报讯 （记者田秀忠 实习生刘梓萌）为庆祝香港

回归 25周年，市政府办联合市教体局、市商务局、市侨

联、平顶山日报社即日起至 7 月 20 日开展“你好，香

港”庆回归 25周年图片征集活动。如果您有能够反映

香港回归纪念、香港繁荣景象、两岸亲密交流、展望香

港美好未来、我与香港之间的小故事等内容的新老照

片，请积极参与吧！

投稿者须保证作品的真实性及对该作品完整的著

作权。请注明作者姓名、所在单位、身份证号码、邮箱

地址、联系电话及照片拍摄时间、地点、内容等。

照片选材要健康向上、积极鲜活，具有较强的代表

性和时代意义，契合庆祝香港回归 25周年主题。照片

要有一定的艺术性和欣赏性，光线、构图、内容、清晰度

等体现较好的专业水准。

纸质照片请以高分辨率扫描成电子文档报送；数码

照片请按原始大小报送，请勿压缩，原则上像素在2M以

上。

请于 7月 20日前将照片发送至邮箱 pdsgak@126.

com，并注明“你好香港，庆回归 25 周年照片征集”字

样。联系电话：2663683。

“你好，香港”庆回归
25周年图片征集开始

本报讯 （记者毛玺玺 通讯

员李颖）7 月 3 日，在位于新华区

城乡接合部的焦店镇余沟村桐树

园组村东头，工人正加紧进行村

内游园建设施工，整治环境卫生。

为推进人居环境整治，新华

区计划投入 200万元用于余沟村

村标、墙体美化、护坡治理、游园

建设、排水沟治理等项目，预计 7

月底全部完工。“目前，鹰城大道

沿线涉及的 5个行政村人居环境

整治整体设计已基本完成，余沟

村整村整治完工后将有效改善

村容村貌。”新华区农业农村和

水利局局长韩占伟说。

该区高度重视人居环境整

治，强化组织领导，研究出台方

案，以改善农村人居环境尤其是

城乡接合部的村庄环境，撬动创

文工作整体提升；拓展资金渠

道，加大资金投入，全面提升农

村人居环境质量。今年上半年，

新华区农业农村和水利局共协

调省移民专项资金 761 万元，用

于焦店镇、香山街道筹备组、青

石山街道等基础设施建设和人

居环境整治。

此外，该区充分发挥村民主

体作用，通过强化基层组织作用、

普及文明健康理念、完善村规民

约等方式，激活村民主人翁意识，

努力营造“人人参与、人人受益”

的良好氛围，有力推动创文工作。

改善村容 助力创文

新华区整治城乡接合部环境

开展志愿服务

7 月 7 日，湛河区

九里山街道西苑社区

的志愿者在开展清洁

行动。

当日是“小暑”，

九里山街道西苑社区

组织大学生和党员志

愿者冒着酷暑在各个

院落开展清洁行动，

用志愿服务助力我市

创文工作。

本报记者 姜涛

摄

本报讯 （记者毛玺玺 王代

诺）日 前 ，市 民 通 过 平 观 新 闻

12345 民呼必应掌上平台咨询购

房补贴问题：我是平煤股份产业

工人，大专学历，有中级工证书，

请问现在购买商品房的话有补贴

吗？

很快，市房产事务服务中心

通过市 12345 民呼必应中心回复

称，2022 年 5 月 27 日至年底，大

专以上毕业生、各类持有技能证

书人员在我市稳定就业购买市主

城区住房时，一次性给予 1万元购

房补贴。近期购房补贴细则实施

后即可到市行政服务中心房产中

心窗口办理。

满足条件可一次性给予1万元购房补贴

这种情况购房有补贴吗？

本报讯 （记者毛玺玺 王代

诺）7 月 7 日，市民“碧水银沙”通

过平观新闻 12345 民呼必应掌上

平台创文通道建言献策：建议乌

江河口公园西延。

该市民称，乌江河口公园深

得广大市民喜爱，成为网红打卡

地。建议继续向西修建，即湛河

南路（姚孟村路至西环路）西段。

对于市民这一建议，平顶山

市 自 然 资 源 和 规 划 局 通 过 市

12345民呼必应中心进行回复：经

查阅《平顶山市城市绿地系统规

划》，该市民反映的乌江河口公园

西侧地段的用地性质为防护绿地，

其功能是对自然灾害和城市公害

起到一定的防护或减弱作用，不宜

兼作公园绿地使用。

有关部门回复：该地段不宜作公园绿地使用

市民建议乌江河口公园西延

市 12345 民呼必应各平台

来电诉求简报
上 周 期（6 月 27 日 —7 月 3

日），市 12345 民呼必应各平台共

接到群众诉求 13180次，依据民呼

必应相关受理规则共受理 5507

件，登记交办 1763件。

按照行业分类，群众诉求排

在前五位的分别为卫生健康类

1280 件，占比 19.6%；城市管理类

866 件，占比 13.2%；公共服务类

625 件，占比 9.5%；政务服务类

607件，占比 9.3%；劳动和社会保

障类 426件，占比 6.5%。其中，上

周期共受理疫情防控类诉求 1224

件，较上期数据有所下降，主要包

括来平返平政策咨询、健康码转

码流程咨询等；在营商环境类诉

求中，共有涉及企业类诉求 190

件，与上期数据基本持平，主要包

括占道经营、消费者维权、预付卡

消费等问题；行政执法监督类诉

求共有 129 件，较上期数据基本

持平，主要涉及工作效率、行政效

能、政务服务质量等方面问题。

（毛玺玺 王代诺 整理）

本报讯 （记者王代诺 毛玺玺）伴

随着暑假的到来，下学期的入学问题也

成了家长们的关注焦点。近段时间以

来，平观新闻 12345 民呼必应掌上平台

收到不少关于在建学校何时开学的问

题，经平台受理、市热线办派单督办、相

关单位办理，市民的“呼”声已有回复。

凤凰山小学项目主体正
在施工

“孩子在其他学校上学，就等着凤

凰山小学盖好后转过来，到现在也不开

工，何时才能盖好？”7月 3日，诉求人在

平观新闻 12345 民呼必应掌上平台咨

询。

接到市 12345民呼必应掌上平台转

交的“凤凰山小学何时完工”的群众诉

求后，市教体局党组书记、局长李会良

作出批示，安排市教体局发展规划科派

出专人负责调查了解此事。

“经了解核实，凤凰山小学属于市

城乡一体化示范区政府和示范区教体

局管理项目。从示范区教体局得知，凤

凰山小学项目正在进行主体施工。因

新冠疫情等原因造成工期滞后，现不能

确定今年 8月底前是否能完工投用。若

今年秋季开学能够投入使用，周边居民

子女可根据划片方案入学。若不能在

今年秋季开学投入使用，周边居民子女

可就近到闫庄小学等学校就读，待建成

投用后再转入该校就读。”7月 6日，市教

体局工作人员通过市 12345民呼必应中

心回复。

兰馨路小学正在安装配
套设备

“示范区祥云路西段兰馨路小学今

年秋季能否投入使用？在这附近住，孩

子该上学了，一直很关注这个事儿。”有

诉求人在平观新闻留言咨询兰馨路小

学的情况。

“经核实，兰馨路小学主体已经完

工，正在进行装饰施工和配套设备安

装。如果工程按正常进度顺利进行，预

计 2022 年秋季开学可投入使用。投入

使用后将对招生片区进行安排，确定兰

馨路小学的招生范围。”示范区教体局

回复。

相关部门回复：正加紧施工

凤凰山小学、兰馨路小学何时开学？